
ORÇAMENTO Nro.:152841

ITAIMBE AUTOMOVEIS LTDA
HELVIO BASSO, 1277

55 ) 3027S000
C.N.P.J. 01656038000180
Inscrição Estadual 090228292

IJF.. RS

Vir. IPI

Contato Nro.:

Mecânico que
Cidade: SANTA MARIA
E-Mail: ti.renault@itaimbe.com.br

675241 Página:

I.JF: RS

1

Cliente:

Nome:
Endereço:

13146 CNPJ . .302/0001-45

PREFEITURA DE CACAPAVA DO SUL

cio Ciiente

Bairro:
CEP:
Cidade:

Dados do Veículo

Data d Orçamento:
Da de Validade:

CENTRO

CACAPAVA DO SUL
55Complemento:

Chassi: 93Y4SRT55PJ251489
Modelo:LOGAN ZEN 1.0 MT

Placa: JBJ7H28

09/0512024
1 GIOSJ2024

Ramal:

Cor.:KM médial:
KM atual:

2382 Ano Fab.:

51285 Ano Mod.:

2022

2023

Cod Frota:

Nome: ADRIANO SOARES DA SILVEIRA

1 CAMBAGEM DIANTEIRA E TRASEIRA.

Dados do Consultor
Telefone:

Solicitações:

tem Descri#o
OA SERVIÇO VEÍCUL
GEOMETRIA

Unit Qtd.
220,00 3,00

1,0070,00

% Desc Vlr. Desc
0,00

0,00

Sub-rotal

Total Desconto das Peças
Total Desconto dos Serviços

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Da Venda: 29/06/2022

E-m il:

ICMS Ret.

0,00

0,00

0,00

Toblda Peças
ServiçosTobl d

Franqui
P.C.C. ( )

I.R. (-)

uido do OrçamentoTotal Lí

BRANCO

Vir.Total
660,00

70,00

730,00

0,00

730,00
0,00

0,00
35,04

694,96

ORÇAMENTO VALIDO 7 DIAS CORRIDOS

Estando de acordo com o presente orçamento, autorizo(amos) a execuçãodos serviços descritos aci

Confimo(amos) a forma de pagamento, do(s) orçamento(s) 152841, descrita a seguir.

Condição de Pagamento

SANTA MARIA, 09 de Maio de 2024

ADRIANO SOARES DA SILVEIRA

Nro. Dias

PREFEITURA D

Valor
0,00

CACAPAVA DO SUL

GABRIELLE LENCINA CABRAL


